

Brańszczyk, dnia 19.09.2022 r.

ZP.271.11.2022

**Wykonawcy
(wszyscy)**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Projekt kanalizacji dla m. Nowe Budy, Stare Budy i Tuchlin” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ (1)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono odpowiedzi poniżej:

Pytanie 1:

Szanowni Państwo, niniejszym składam zapytanie do ww. postępowania. 1. Z treści dokumentów wynika, że Zamawiający wybrał już system kanalizacyjny (grawitacyjno-tłoczny) oraz częściowo określił niektóre jego parametry. Jednocześnie, Zamawiający poinformował, że „Inwestycja położona w Obszarze Natura 2000 oraz w zagrożeniu powodziowym”. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany systemu kanalizacyjnego na inny, jeżeli w wyniku analizy okaże się, że inny system byłby odpowiedniejszy dla tego terenu?

Odpowiedź 1:

Zamawiający określając system kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej poczynił to celowo po uzgodnieniu z eksploatatorem sieci w Gminie Brańszczyk i nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Pytanie 2:

Czy oprócz dróg gminnych i powiatowych planują Państwo przebieg sieci przez grunty prywatne?

Odpowiedź 1:

Zamawiający oprócz dróg gminnych i powiatowych przewiduje przebieg sieci przez grunty prywatne.